АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2017                                                                                                        № 597

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановле-

ние Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»

от 28.11.2014 № 872

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 28.11.2014 № 872 «О комиссии по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации муниципального образования «Старомайнский район», отрас-

левых (функциональных) органов Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» и урегулированию конфликта интересов», допол-

нив часть 15 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район», отраслевых (функциональных) органов Ад-

министрации муниципального образования «Старомайнский район» и урегули-

рованию конфликта интересов, утверждѐнного постановлением, пунктом 15.5.

следующего содержания:

«15.5. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15.1.,

15.3. настоящего Положения, должны содержать:

1) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных

в подпунктах «а», «в» пункта 2 и пункта 5 части 14 настоящего Положения;

2) информацию, полученную от государственных органов, органов мест-

ного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

2

3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотре-

ния обращений и уведомлений, указанных в подпунктах «а», «в» пункта 2 и

пункте 5 части 14, а также рекомендации для принятия одного из решений в со-

ответствии с частями 22, 25.1., 24.1. настоящего Положения или иного реше-

ния.».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район», информационном стенде в здании Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-

народования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                           В.И.Павлов